

Date: 07.10.2016

TO

The Listing Manager

Listing Department,

The Bombay Stock Exchange Limited,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Mumbai-400001.

To

The Listing Manager,

Listing Department,

The Metropolitan Stock Exchange of India Limited,

Vibgyor Towers, 4th floor, Plot No C 62, G - Block, Opp. Trident Hotel, Bandra Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai – 400 098, India. Telephone: +91 22 6112 9000.

Fax: +91 22 2654 4000

Sub: Submission of Advertisement Notice for 02nd Extra-ordinary General Meeting of the company and E-voting Facility

Ref: Scrip Code: 511658 (NETTLINX)

Dear Sir,

In terms of Regulation 47 of Securities And Exchange Board Of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached a copy of the advertisement published in Business Standard and Andhra prabha dated 07th October, 2016 intimating that the 02nd Extra-ordinary General Meeting of the company is scheduled to be held on Friday, the 28th October, 2016 and providing of E-voting Facility to all members through platform of CDSL.

Please take the same on record and acknowledge.

Thanking you,

Yours Sincerely,

Sai Ram Gandikota

For M/s. Nettlinx Limited

Company Secretary & Compliance Officer

NETTLINX LIMITED

5-9- 22, Flat No. 303, 3rd Floor, My Home Sarovar Plaza, Secretariat Road, Saifabad, Hyderabad-500 063, Telangana, India. Tel: +91-40-23232200, Fax: +91-40-23231610

E-mail:secretarial@nettlinx.com | URL:www.nettlinx.com | CIN Number:L67120TG1994PLC016930

NOTICE OF 02nd EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the (02/2016-2017) Extra- Ordinary General Meeting of the members of M/s.Nettlinx Limited will be held on Friday, the 28th October, 2016 at 11.00 A.M., at the Registered Office of the company situated at 5-9-22, Flat No.303, 3rd Floor, My Home Sarovar Plaza, Secretariat Road, Saifabad, Hyderabad, Telangana - 500063, to transact the business as set out in the notice dated 29th September,

2016.

The Notice has been dispatched to the members. Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Companies Management Rules") and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its shareholders, the facility to exercise their right to vote by electronic means. The business to be transacted

shareholders, the facility to exercise their right to vote by electronic means. The business to be transacted at the EGM may also be transacted through electronic means.

In compliance with the provisions of section 108 of the companies Act, 2013 and rules made thereunder as amended, read with Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 the Company had, appointed Mr. Veeranjaneyulu, a Practicing Company Secretary, Partner of VCSR & Associates, Hyderabad as Scrutinizer to scrutinize the voting at EGM and remote e-voting process in a fair and transparent manner. The details as per the requirements of the rules are given hereunder:

1. Date of completion of dispatch of notice: 05/10/2016

2. Any person whose name is recorded in the register of members or in the register of Beneficial owners as on cut-off date i.e., 21° October, 2016 only shall be entitled to avail the facility of remote E-Voting.

3.Any person who has acquired shares after the dispatch of the notice of the meeting and holding shares as on cut-off date i.e., 21° October, 2016 may obtain user id and password in the manner as mentioned below:

as on cut-orr date i.e., 21° October, 2016 may obtain user in and password in the manner as menuoried below:

A. if the mobile number of the member is registered against Folio No./DP ID Client ID, the member may send SMS:MYEPWD &It;Space> EVENT NUMBER+FOLIO NO. or DP ID client ID to "9212993399"

B. Example for NSDL: MYEPWD < Space > IN12345612345678

C. Example for CDSL: MYEPWD < Space > IA02345612345678

D. Example for physical: MYEPWD < Space > XXX1234567

E. the mobile number OR email id of the member is registered against Folio No./DP ID Client ID, then on the home page of HTTP://www.evotingindia.Com, the member may click "FORGET PASSWORD" and ENTER Folio No. or DP ID Client ID and PAN to generate a password.

F. Members may call CDSL's toll free number 18002005533 or send Email request to helpdesk.evoting@cdslindia.com for grievance on E-voting.

4. The remote e-voting period commences on Tuesday, 25th October, 2016 (9.00 a.m. IST) and ends on Thursday, 27° October, 2016 (5.00 p.m. IST).

5. The evoting module shall be disabled by CDSL for voting 27th October, 2016 (5.00 p.m. IST)i.e. e-voting shall not be allowed beyond 05.00 P.M on Thursday, 27° October, 2016.

6. The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

7. The notice of 02nd Extra-Ordinary General Meeting has been sent to all the members and is also available on the website of the company www.nettlinx.com and Registrar and Share Transfer Agent website www.vccipl.com.

NOTICE is also hereby given that the record /cut off date for the purpose of determining eligibility of members for voting is 21st October, 2016.

A member entitled to attend and vote at this 02nd Extra-Ordinary General Meeting may appoint a proxy to attend and vote on his/her behalf. A proxy need not be a member of the Company. The instrument appointing the proxy and the power of attorney or other authority, if any, under which it is signed or a notarially certified copy of the power or other authority shall be deposited at the Registered Office of the Company situated at '5-9- 22, Flat No.303, 3rd Floor, My home Sarovar Plaza, Secretariat, Saifabad, Hyderabad, Telangana' not less than 48 hours before the commencement of the meeting.

By order of the Board of Directors

For Nettlinx Limited

010 Эų

110

DE

Sai Ram Gandikota

Place: Hyderabad Date: 06.10.2016 Company Secretary & Compliance officer

NETTLINX LIMITED #5-9-22, Flat No. 303, 3rd Floor, My Home Sarovar Plaza, Secretariat Road, Saifabad, Hyderabad-500 063, Telangana, India. Tel: +91-40-23232200, Fax: +91-40-23231610 E-mail:secretarial@nettlinx.com | URL:www.nettlinx.com | CIN Number:L67120TG1994PLC016930 2వ అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క ప్రకటన ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా మెస్పర్స్ నెటిలింక్స్ లెమిబెడ్ యొక్క సభ్యుల (02/2016-2017) అసాధారణ సర్వనభ్య సమావేశం శుక్రవారం 28 ఆక్టోబర్, 2016వ ఉ.గం. 11.00లకు 5-9-22. ప్లాట్ వెం.303, 3వ అంతస్తు, మై హోం నరోవర్ ఫ్లాబా, స్మెకటేరియట్ రోడ్క, సైఫాబాద్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500063 వర్జ గల కంపెనీ నమోడిత కార్యాలయం వద్ద తేది 29 సెప్టెంబర్, 2016 ట్రకటనలో తెలిపిన వ్యాపారాన్ని నిర్వద్ధించుటకు జరుగుతుంది. కర్పెపీల (యాజమావ్యం మరియు పరిపాలన) రాత్స్ 2014 ("కం)పీల మేనేజ్మెంట్ రాత్స్") మరియు సెబీ (ఎల్ఒడిఆర్) రెగ్యుభేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యుభేషన్ 44లో చదువుకానే కలపెసీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 నకు అనుగుణంగా నచ్వులకు చోటిస్ పంపించబడినది, ఎలక్ష్మానిక్ పడ్డతుల ద్వారా ఓటు చేయుటకు వారి హక్కును వినియోగించుకునే నదుపాయమును తన వాటారారులకు ఏర్పాటు చేయుటకు కంపెనీ సంతోషిస్తున్నది. ఇజీఎం వద్ద నిర్వర్తించబడు వ్యాపారం కొరక్కు కూడా ఎలక్ష్మానికి

పాటాదారులకు ఎర్పాబు జయించిన రెంటు పడ్రకుల ద్వారా సేర్వర్తించబడును. కంపెనీ పెబ్ (ఎల్ఒడిఆర్) రెగ్యులేషన్న్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44తో చదువుకొనే నవరించబడిన విధంగా బేయబడిన రూల్స్తే స్వాహ్మన్ మర్గియ పారంగ్రిక్ ప్రదేశ్లుకు నిబంధనలకు అనుగుణంగా పుక్రమమైన మర్గియ పారంగ్రిక్ల పద్ధకులో మరియు కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నిబంధనలకు అమగుణంగా ప్రక్షమమైన మరియు పారదర్శక పద్ధకుల్లో రిమోల్ ఇ-ఓలింగ్ స్టక్రియ మరియు ఇజిఎం వద్ద ఓటింగ్ వరిశీలించుటకు పరిశీలకులుగా శ్రీ వీరాంజనేయులు, ప్రాక్టిసింగ్ కంపెనీ పెక్రటరీ, విస్తిఎస్ఆర్ & ఆసోస్టయేల్స్, హైదరాబాద్ యొక్క భాగస్వామిని కంపెనీ నియమించినది. చూర్ప యొక్క ఆవవరాల బ్రకారం వివరాలు ఈ దిగువ ఇవ్వబడినవి.

వివరాలు ఈ దిగువ ఇవ్వలడినవి.

1. వోటీసులు పంపించుకు ఫూర్తి బేసిన తేదీ: 05.10.2016.

2. కటాఫ్ తేదీ అనగా 21 అక్టోబర్, 2016 నాటికి బెనిఫిషియల్ స్వంతదారుల రిజిస్టరలో లేదా సభ్యుల యొక్క రిజిస్టరలో రికార్య అయిన పేరు గల ఏ ప్వక్తి అయిన రామాలో ఇంఓటింగ్ పదుపాయమును ఉపయోగించుటకు అర్హులు.

3. కటాఫ్ తేదీ అనగా 21 అక్టోబర్, 2016 నాటికి వాటాలు కలిగి ఉండి మరియు నమావేశం యొక్క ప్రకటన పంపిణీ తరువాళ వాటాలు పొందిన ఏ ప్యక్తి అయిన ఈ దీగువ వివరించిన పద్ధతిలో యూజర్ ఇడీ మరియు పాసవర్ధను పొందవలెను.

ఎ. ఫోలియో నెం / డిప్ ఇడీ క్లయింటి ఇడీకి బడులుగా నమోదు చేసుకున్న సభ్యుల యొక్క మొక్షెల్ నెం. ఉన్న యొడల పభ్యుడు SMS: MYEPWD & If, Space>, EVENT NUMBER + FOLIO NO. లేదా డిపి ఇడీ క్లయింటి ఇడీది "9219993390"నకు ఎక్కుంటికి చేశానవకనిన "9212993399"నకు ఎస్ఎంఎస్ చేయవలెను. టి. ఎనఎసికిఎల్ కొరకు ఉదాహరణ : MYEPWD <Space> IN12345612345678

పి. సిడిఎస్ఎల్ కౌరకు ఉదాహరణ : MYEPWD <Space> 1402345612345678

సి. నించినిఎల్ కొంట ఇదాహంత: MYEPWD <Space> 14/1234561/8
 ఫోలిక రూపంలో కొరకు ఉదాహంత: MYEPWD <Space> XXX1234567
 స్టాలిక రూపంలో కొరకు ఉదాహంత: MYEPWD <Space> XXX1234567
 స్టాలికి రూపంలో కొరకు ఉదాహంత: MYEPWD <Space> XXX1234567
 ప్రాలిమ్ నెంబరు/ డిప్ ఇడ్ క్రయింట్ ఇడిపికు బడులుగా సభ్యావి యొక్క మొల్లిలోనెం. రేదా ఇ-మెలులో ఇడీ నమోదు చేసుకున్న యొక్క మొల్లమ్మే స్టాల్ ప్రాల్మేష్లో స్టాల్ ప్రాల్ కార్ అంటే మండు "FORGET PASSWORD" ప్రై క్షిక్ చేయవలను మరియు పారిను ఎంటర్ చేయవలను.
 ఎఫ్. ఇ-ఓటింగొపై వమ్యూల కొరకు నడ్యులు సిడీఎప్ఎల్ యొక్క కోలిడ్లీ నెం. 180020055338 కాల్ చేయవర్నును లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.comనకు ఇ-మెలుల్ అభ్యర్థనను పంపవచ్చను.
 ఏమోద్ ఇ-ఓటింగ్ బుక్రీయ్ మంగరాగం 25 జక్షాట్. 2016 (ఉ. గం. 200 ఇ. ప్రైక్సిక్) పారంభమానకుండి మరియు మరువారం.

Telpuesk.evoling@cdsimdia.comass ఇ-మయిల్ అథ్యర్థనినన్న పంపవచ్చును. 4. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రశ్రీయ మంగళవారం 25 అక్టోబర్, 2016 (ఉ.గం. 9.00 ఐఎస్టెపి) ప్రారంభమవుతుంది మరియు గురువారం 27 అక్టోబర్, 2016 (సా.గం. 5.00 ఐఎస్టెపి) పద్ద ముగున్నుంది. 5. 27 అక్టోబర్, 2016న (సా.గం. 5.00 ఐఎస్టెపి) పద్ద ఓటింగ్ కొరకు ఇ-ఓటింగ్ మాడ్ఫూల్ సిడిఎస్ఎలిచే నిలిషిపేయబడుతుంది అనగా గురువారం 27 అక్టోబర్, 2016న సా.గం. 5.00 తరువాత ఇ-ఓటింగ్ జనుమతించబడిదు.

ిం నట్యుల రెమోట్ ఇ-ఓటింగ్ డ్యారా వారి ఓటును వేయవచ్చును మరియు నమావేశమనకు హజరుకావచ్చును. కానీ వారు తిరిగి ఓటు చేయుటకు అధ్యలు కారు. 7. నభ్యులందరికీ పంపబడిన 2వ అపాధారజు వర్వసభ్య సమావేశం యొక్క ప్రకటన కంపెనీ యొక్క వెబ్బెస్ట్లలో www.nettlinx.com మరియు రిజిష్ట్రెల్ మరియు వాటా బదితీ ఏజెంట్ వెత్వెట్లో www.vccipl.com పై కూడా అందుబాటులో ఉన్నది. ఓటింగ్ కొరకు సభ్యుల యొక్క ఆర్థతను నిర్మారించు నీమిత్తం రికార్ము / కటాఫ్ జేది 21 ఆక్టోండ్, 2016 అని కూడా అందుమాలంగా తెలియుకేయుడనునది.

ಕೆಲಿಯಹೆಯಡಮನದಿ

తెలియుజయిడమైనది.

*** 2వ అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం వద్ద హజరగుటకు మరియు ఓటు చేయుటకు సభ్యుడు అర్మడు మరియు అతని / అమె
తరవున హజరై ఓటు చేయుటకు స్రాక్సిని నియమించుకొనవచ్చును. ప్రాక్సి కంపెనీ యొక్క సభ్యుడు కానవసరం లేదు. స్రాక్సి యొక్క నియామకం కొరకు ఇవ్రట్టమెంట్ మరియు వవరో అఫ్ ఆటార్స్ లేదా ఇతర అధికారం ఏమైనా ఉందే వవరో లేదా ఇతర అధారిటీ
యొక్క నోటరీ ద్వారా దృవిశృత భతి లేదా దిగువ పంతకం చేయబడిన ప్రతిని సమావేశం స్రారంభమగుటకు కనీసం 48 గంటల
ముందు 5-9-22; ఫ్లాట్ నిం.303, 3వ అంతమ్మ, మై హోం సరోవర్ ప్లాజా, స్మెక్రబేరియట్, సైఫాబాద్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ ఎద్ద గల కంపెనీ నమోధీత కార్యాలయం వద్ద అందజేయవలెను.

By order of the Board of Directors

For Nettlinx Limited

Date: 06.10.2016

Sai Ram Gandikota Company Secretary & Compliance officer

ම FOS ටියදීවීම 7 ,ටව්දෙපුර්